[image: image1.png]

                                             Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2015
	№ 845

                                                        г.Боровичи
О временном прекращении движения всех видов транспорта

В связи с проведением 30 апреля 2015 года на ул.Коммунарной весенней сельскохозяйственной ярмарки «Сад-огород – 2015», в соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», действуя от имени Администрации города Боровичи на основании Соглашения от 17.11.2014 об осуществлении Администрацией Боровичского муниципального района части полномочий Администрации города Боровичи по решению вопросов местного значения, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить 30 апреля 2015 года в период с 08 до 17 часов проезд автомобильного транспорта по проезду Гагарина от ул.Коммунарной до пер.Реппо, на автостоянку на пересечении улиц Коммунарной и Дзержинского и за торговым комплексом 2 (ТК 2).

2. Рекомендовать МОМВД России «Боровичский» организовать движение транспорта с учетом запрета движения по улицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, и обеспечить охрану общественного порядка в месте проведения мероприятия.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации, начальника управления сельского хозяйства Администрации муниципального района Корленкова В.А.

4. Опубликовать информацию о закрытии движения в газете «Красная искра».

Первый заместитель

Главы администрации района
В.Н. Сюгин